РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

« 13 » ноября 2020 года

                                            № 2/17-ДГ

О внесении изменений в решение Думы от 26.11.2019 № 50/190-ДГ

«Об установлении налога на имущество физических лиц»

В соответствии со статьёй 5 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьёй 29 Устава муниципального образования «город Свирск», Дума города

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в решение Думы города от 26.11.2019 № 50/190-ДГ «Об установлении налога на имущество физических лиц» (в редакции решения Думы от 27.12.2019 № 52/197-ДГ) следующие изменения:
1) подпункт 1 пункта 3, пункт 7 признать утратившими силу;
2) в пункте 6 слова «, за исключением подпункта 1 пункта 3» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в официальном источнике.
Мэр города Свирска                                                                                  В.С.Орноев

Председатель Думы
города Свирска                                                                                        С.Н.Ермаков